采购需求
前注：
[bookmark: _Hlk23621890]本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，投标人可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优（或者性能实质上不低于的）服务方案，且此方案须经评标委员会评审认可。
[bookmark: _Toc24097]一、采购需求前附表
	序号
	条款名称
	内容、说明与要求

	1
	付款方式
	1.本项目按每人 300 元的固定单价根据实际人数进行结算。
2.合同签订后按月、按季度据实付款

	2
	服务地点
	安庆市疾病预防控制中心指定地点

	3
	服务期限
	合同签订之日后1年。

二、服务内容
招标人安庆市疾病预防控制中心职工总人数约 225余人，每人每年生日均可在中标人中任意一家店面预定300元以内标准蛋糕，不够部分可自选其他商品，超出部分员工另行自费支付，中标人按招标人的员工到店实际消费人数按每人 300 元标准结算。
三、服务要求
1.中标人需严格遵守《食品安全法》、《食品安全法管理条例》等规定，合法、安全、规范糕点服务管理，运营行为符合食品药品监督管理局要求。
2.中标人需提供专职热线电话、现场预定、微信公众号及相关网络预定等多渠道预定方法，且提供送货上门服务，安排有至少一名人员专门负责招标人员工咨询、预定、配送等事宜管理的项目管理人员。
3.中标人需提供根据不同季节、口味、质量、大小分别提供 6、8、10、12 英寸的 300 元蛋糕供招标人员工选择，不足 300 元的招标人员工可自行选择中标人门市售卖的其他商品补充。
4.中标人需提供根据招标人员工对蛋糕大小、样式、品种、质量的不同要求提供服务，超出 300元部分按中标人门市价/促销价基础上给予招标人职工的优惠政策，由招标人员工另行自费支付。
5.所有投标人均需以彩图形式在投标文件中展示5款以上蛋糕，予以明确生产单位、质保期、规格、型号、原材料、样品等，并在服务方案中阐述本单位蛋糕特点和比较优势。
6.招标人自行制作职工蛋糕券并加盖招标人单位公章，中标人凭借职工蛋糕券或会员卡，开具正规发票按 300 元/张结算。若发现中标人弄虚作假或骗取招标人员工，不严格兑现优惠的，一旦发现招标人有权立即单方面提前解除合同，并可拒绝支付已发生的实际费用。
7.中标人自主经营，中标人应严格按照《食品安全法》等相关规章制度执行，做好食品安全及安全生产工作，如招标人员工、员工亲友及第三方人员因食用中标人蛋糕及其产品发生任何食品安全或安全生产事故等，均由中标人自行负责一切赔偿和法律责任，招标人不承担任何连带责任。如发生大面积食品安全或安全事故问题，对招标人造成不良影响，招标人有权按照相关法律法规追究中标人相关法律责任及索取经济赔偿。
8.中标人应严格按照投标提供的大小、质量、样式为招标人员工提供相应产品。

评分标准
	评审项目
	评审内容及规则
	标准
分值

	业    绩
	投标人自2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来有过职工福利服务项目业绩，每一项业绩得 5 分，累计最高 10分。
注：1、提供合同复印件或扫描件或影印件并加盖供应商公章。
2、响应文件中所提供的业绩均为已履约完成的业绩，供应商提供承诺函（格式自拟，并加盖供应商公章）。提示：如供应商虚假承诺，将承担相关责任。
3、同一合同甲方（招标人）的服务业绩不重复计分。
	10

	服务方案
	根据投标人提供的采购需求编制方案（包括服务标准梳理与制订、服务计划制订及监督执行）进行综合评审：
1.方案对本项目特点和难点理解准确，针对性和可行性符合项目需求的，得10分；
2.方案对本项目特点和难点理解较为准确，针对性和可行性较为符合项目需求的，得7分；
3.方案内容存在不足，对本项目特点和难点理解有待提升完善的，得4分；
4.方案不可行或者未提供的，得0分。
	10

	保障措施
	根据投标人提供的保障措施，包括服务保障、应急事件保障（如：福利券券面污损、破损、遗失或因特殊原因未能在有效期使用等）、与采购人协调工作保障、有反映意见的多种渠道（如投诉电话等，改进方案与反馈流程）进行综合评审：
1.措施内容详细完整，针对性和可行性符合项目需求的，得 10 分；
2.措施内容较详细，针对性和可行性较为符合项目需求的， 得 7 分；
3.方案内容不够完整，对本项目特点和难点理解有待提升完善的，得 4 分；
4.不可行或者未提供的，得 0 分。
	10

	货品质量管控
方案
	根据投标人提供的货品质量管控方案（具体包含是否与第三方专业食品安全机构建立长期合作机制、管控手段及措施信息化水平等方面）进行综合评审：
1.方案内容详细完整，可行性和针对性符合项目需求的，得 10 分；
2.方案内容较完整，可行性和针对性较符合项目需求的，得 7 分；
3.方案不够完整，有待提升完善的，得4分；
4.不可行或者未提供的，得 0 分。
	10

	售后服务承诺
	根据投标人针对本项目提供的售后服务承诺内容进行综合评审：
1.承诺全面深入详尽，可行性、实用性及针对性符合项目需求的，得 5 分；
2.承诺较深入详尽，可行性、实用性及针对性较符合项目需求的，得 4 分；
3.承诺不够完整，有待提升完善的，得 1 分；
4.未提供的，得 0 分。
	5

	退换货承诺
	根据投标人提供的出现产品质量问题退换货承诺内容进行综合评审：
1.承诺内容深入详尽，可行性、实用性和保障性符合项目需求的，得 5 分；
2.承诺内容较完整，可行性、实用性和保障性较符合项目需求的，得 3 分；
3.承诺内容不够完整，可行性、实用性和保障性有待提升完善的，得 1 分；
4.不可行或者未提供的，得 0 分。
	5

	蛋 糕
样式
	1.供应商提供的蛋糕样式美观、搭配合理、营养均衡、样品价值很高，且根据采购人员工特色有创新性的，得 5分；
2．供应商提供的蛋糕样式比较美观、搭配比较合理、营养均衡，样品价值较高，得3分；
3．供应商提供的蛋糕样式、搭配、营养、样品价值能基本满足服务需求的，得 1 分；
4．没有提供的，不得分。
本项中“样式”从响应文件的样式图案及其介绍等内容进行评定。
	5

	综合实力
	投标人的单体经营面积最大的门店总面积300㎡以下的得1分，300㎡-500㎡（含）的得2分，500㎡-700㎡（含）的得3分，700㎡-1000㎡（含）的得 4 分，1000㎡以上的得5分（只计最高分，不重复计分）。
注：提供相关门店的产权证明或租赁合同复印件或影印件或扫描件，加盖投标人公章。
	5

	便捷化服务
	为保证采购人会员的便捷，投标人在采购人所在地(政府网上公示的市区范围为准）有自有门店2家的得2分，在这基础上每增加一家得1分，满分4分。
注：提供营业执照副本有效复印件。
	4

	体系认证
	投标人具有经中国国家认证认可监督管理委员会认证机构颁发的有效期内的下列认证的，每提供一项认证得2分，最高得6分。
（1）质量管理体系认证；
（2）环境管理体系认证；
（3）职业健康安全管理体系认证。
注：提供全国认证认可信息公共服务平台官网认证信息查询截图。
	6

	赠送面值
	根据采购人招标范围内300元可购买供应商市场价商品面值额计算，面值额高出部分按150元得30分的比例赋分。本项最高 30 分。
注：报价文件中需注明赠送面值。
	30

[bookmark: _GoBack]